[bookmark: _GoBack]（様式第９号）
	インターンシップ参加学生サポート補助金対象費用明細書

男鹿市長    様

氏名

下記のとおり、申請費用の内訳を提出いたします。

	種        別
	費      用

	鉄道運賃（　　　　駅～　　　　駅）
	円

	鉄道運賃（　　　　駅～　　　　駅）
	円

	バス運賃（　　　　　～　　　　　）
	円

	バス運賃（　　　　　～　　　　　）
	円

	宿泊費（　　泊）
	円

	合          計
	円

※ 下記に証明できる書類の写しを添付すること。